CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE TRÊS CORAÇÕES

Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990

Lei Municipal nº 3.283, de 15 de fevereiro de 2006

LISTA FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROPAGANDA ELEITORAL
DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Coordenadora do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
de Três Corações - MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº 218 de
09 de Fevereiro de 2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Três Corações, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº. 8.069/1990
(Estatuto da Criança e do Adolescente), a Resolução Conanda nº 231/2022, Lei Municipal
n.º3.283/2006 e suas alterações, após reunião com os candidatos realizada no dia 10 de julho
de 2023 ás dezenove horas na sede do Bolsa Família, publica a relação dos candidatos
habilitados para a propaganda eleitoral:

Número

Votação

Nome Completo Nome na Cédula de Votação

01 Arley Carlos Bernardo Borges Arley Carlos Bernardo Borges

02 Camila Fernanda de Oliveira Camila Oliveira

03 Cássia Messias da Silva Cássia

04 Crisiele Gabriel da Silva Crisiele Psicóloga (Tutu)

05 Elisete Aparecida de Andrade Elisete Andrade

06 Fernanda Caldas Brito Agostinho Fernanda Brito

07 Giulia de Albuquerque Potting Corrêa Giulia Potting

08 Jaqueline Aparecida Silva de Abreu Jaqueline (Assistente Social)

09 Jéssica Xavier Gomes Jéssica Xavier Gomes

10 Kellysmar de Paula Rosa Kelly Rosa

11 Larissa Fernandes da Costa Larissa Fernandes da Costa

12 Margarida Mariano Ozeto Margarida Ozeto

13 Mateus Vitor Lima Mateus Lima

14 Mikaelly Ketlyn Bastos dos Reis Mikaelly Reis

15 Milena Aparecida de Aquino Milena Aquino

16 Nielle Teixeira Silva Ferreira Nielle Teixeira

17 Renata Camilla Oliveira Silva Renata Silva Psicóloga

18 Ruany Ayani Naves Barbosa Delcidio Ruany Ayani Naves Barbosa Delcidio

19 Stefânia dos Santos Bueno Stefânia dos Santos Bueno

20 Tatiane de Morais Fortunato Gouveia Tati Fortunato

21 Thaís Aparecida de Oliveira Thaís Oliveira

22 Thais Darc de Freitas Thais Darc Advogada

23 Thaíssa Mylena Gentil Thaíssa Gentil

24 Thayná Tomaz Oliveira Thayná Oliveira

25 Thaynisse Yane do Nascimento Thaynisse Nascimento

Três Corações, 11 de Julho de 2023

Comissão Especial Coordenadora do Processo de Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar de Três Corações – MG:

	LISTA FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROPAGANDA ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
	A Comissão Especial Coordenadora do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Três Corações - MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº 218 de 09 de Fevereiro de 2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança ...